
495964-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 495964-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników do analizatorów ABL 90FLEX PLUS
OJ S 160/2024 19/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników do analizatorów ABL 90FLEX PLUS
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do analizatorów ABL 90FLEX 
PLUS. 2.Nazwa przedmiotu wg Wspólnego Słownika Zamówień: 33696500-0- Odczynniki 
laboratoryjne. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający wymagania 
Zamawiającego i ilości, zawarty jest w zał. nr 1 do SWZ – Formularzu asortymentowo-
cenowym oraz w zał. nr 5 do SWZ – Projekcie umowy. Wykonawca wypełniając wskazane w 
zał. nr 1 do SWZ pozycje, potwierdza spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego. 
4.Oferowane przedmioty zamówienia muszą być kompletne, o wysokim standardzie zarówno 
pod względem jakości jak i funkcjonalności, a także wolne od wad materiałowych, 
konstrukcyjnych i prawnych. 5.Oferowane przedmioty zamówienia muszą być dopuszczone do 
obrotu i używania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 6.We wszystkich zapisach 
SWZ oraz jej załącznikach, w których Zamawiający odwołuje się do norm, aprobat, 
specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia bądź wskazane są znaki towarowe, 
parametry lub źródła pochodzenia (nazwy producentów lub urządzeń), zgodnie z art. 99 ust. 5 
oraz art. 101 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 7.
Przedmiot zamówienia musi być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych (t.j. Dz.U.2022.974 z dnia 2022.05.09.), jeżeli Zamawiający wymaga 
zaoferowania asortymentu stanowiącego wyrób medyczny. 8.Zamawiający nie zastrzega 
możliwości ubiegania się o zamówienie wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 
94 ustawy Pzp. 9.Zamawiający nie stawia wymagań, o których mowa w art. 96 ustawy pzp.
Identyfikator procedury: 1ed4e3da-0038-4666-9363-370902cdd9fa
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.83.F.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Magazyn Centralny Zamawiającego Ul. Nowe Ogrody 1-6 
Miejscowość: Gdańsk

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/495964-2024
mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl


495964-2024 Page 2/8

2.1.4.

Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa odbędzie się na ryzyko i koszt Wykonawcy do Magazynu 
Centralnego Zamawiającego (Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 1-6) lub w wyznaczone miejsce
/oddział należący do Copernicus Podmiotu Leczniczego Spółki z o.o. na terenie Gdańska w 
dni robocze w godz. 7.00 – 14.00 (adres dostawy poda Zamawiający).

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 1)
Nie podlegają wykluczeniu. 2)Spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: a.
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie. b.uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie 
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. c.sytuacji ekonomicznej lub finansowej - 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. d.zdolności technicznej 
lub zawodowej - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 2.
Podstawy wykluczenia z postępowania: 1)o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania z powodu jednej z okoliczności 
wskazanych: a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, które wystąpiły w odpowiednim okresie 
określonym w art. 111 ustawy Pzp, b) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, c) art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (dalej: Rozporządzenie Rady UE). 2)Zamawiający nie przewiduje 
fakultatywnych podstaw wykluczenia Wykonawcy (art. 109 ust. 1 ustawy Pzp). 3)Zamawiający 
może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia (art. 
110 ust. 1 ustawy pzp). W szczególności, w celu realizacji zakazu, o którym mowa w art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady UE, Zamawiający przed zawarciem umowy o zamówienie 
publiczne, może zażądać od Wykonawcy potwierdzenia aktualności złożonego w tym zakresie 
oświadczenia (zał. 3a do SWZ). 4)Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 5 ustawy Pzp, jeśli udowodni Zamawiającemu, że 
spełnił przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. 5)Zamawiający oceni, czy podjęte 
przez Wykonawcę czynności o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp są wystarczając do 
wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. 
Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania rzetelności, 
Zamawiający wyklucza Wykonawcę. a)JEDZ – oświadczenie wstępne składane w formie 
elektronicznej (przy pomocy internetowej platformy zakupowej) na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z 
dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16) (zwany dalej: „JEDZ” lub 
„jednolity dokument”) b)Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej "ustawą", art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem. c)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 



495964-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.6.

wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – zał. 3 do SWZ. d)oświadczenia wykonawcy w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie – zał. 3a do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art.
108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art.108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Art.108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.g i pkt 4 oraz 
ust. 2 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników do analizatora ABL 90FLEX PLUS
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do analizatorów ABL 90FLEX 
PLUS. 2.Nazwa przedmiotu wg Wspólnego Słownika Zamówień: 33696500-0- Odczynniki 
laboratoryjne. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający wymagania 
Zamawiającego i ilości, zawarty jest w zał. nr 1 do SWZ – Formularzu asortymentowo-
cenowym oraz w zał. nr 5 do SWZ – Projekcie umowy. Wykonawca wypełniając wskazane w 
zał. nr 1 do SWZ pozycje, potwierdza spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego. 
4.Oferowane przedmioty zamówienia muszą być kompletne, o wysokim standardzie zarówno 
pod względem jakości jak i funkcjonalności, a także wolne od wad materiałowych, 
konstrukcyjnych i prawnych. 5.Oferowane przedmioty zamówienia muszą być dopuszczone do 
obrotu i używania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 6.We wszystkich zapisach 
SWZ oraz jej załącznikach, w których Zamawiający odwołuje się do norm, aprobat, 
specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia bądź wskazane są znaki towarowe, 
parametry lub źródła pochodzenia (nazwy producentów lub urządzeń), zgodnie z art. 99 ust. 5 
oraz art. 101 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 7.
Przedmiot zamówienia musi być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych (t.j. Dz.U.2022.974 z dnia 2022.05.09.), jeżeli Zamawiający wymaga 
zaoferowania asortymentu stanowiącego wyrób medyczny. 8.Zamawiający nie zastrzega 



495964-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

możliwości ubiegania się o zamówienie wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 
94 ustawy Pzp. 9.Zamawiający nie stawia wymagań, o których mowa w art. 96 ustawy pzp.
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.83.F.2024_1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Magazyn Centralny Zamawiającego ul. Nowe Ogrody 1-6 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa odbędzie się na ryzyko i koszt Wykonawcy do Magazynu 
Centralnego Zamawiającego (Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 1-6) lub w wyznaczone miejsce
/oddział należący do Copernicus Podmiotu Leczniczego Spółki z o.o. na terenie Gdańska w 
dni robocze w godz. 7.00 – 14.00 (adres dostawy poda Zamawiający).

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zam.: zgodnie ze wzorem umowy- zał. nr 5 do SWZ. 
Zam. wymaga wniesienia wadium na zasadach i w wysokości zgodnie z SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy



495964-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

Opis: W kryterium TERMIN DOSTAWY Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie 
informacji podanych przez Wykonawcę w Formularzu oferty – zał. 4 do SWZ, gdzie 
Wykonawca otrzyma: 10 pkt za termin dostawy – do 3 dni roboczych, 5 pkt za termin dostawy 
– 4 dni robocze, 0 pkt za termin dostawy – 5 dni roboczych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W kryterium CENA Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto 
podanych w Formularzu asortymentowo-cenowym – zał. 1 do SWZ Liczba punktów, jaką 
można uzyskać w kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: 
Cmin / Cbad x waga, gdzie: • Cmin - najniższa cena ze złożonych ofert, • Cbad - cena badanej 
oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
jest wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium wynosi: 30 000,00 zł. 
Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert i utrzymane 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 2.Wykonawca może wnieść wadium w 
jednej lub kilku następujących formach: 1)pieniądzu przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego nr konta: PKO BANK POLSKI: 18 1440 1101 0000 0000 1114 3938 z 
dopiskiem „Wadium – D10.251.83.F.2024” Na dowód wniesienia wadium Wykonawca załącza 
do oferty wydruk potwierdzenia dokonanego przelewu lub potwierdzony przez bank odcinek 
polecenia dokonania przelewu, przy czym w terminie określonym dla wniesienia wadium 
środki powinny znaleźć się na rachunku bankowym Zamawiającego. 2)gwarancjach 
bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty 
o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1804, z późn. zm.). 3. Wadium 
w formie gwarancji lub poręczenia (ust. 3 pkt. 2) – 4) SWZ) wnosi się za pośrednictwem 
platformy zakupowej – Zamawiający wymaga złożenia oryginału gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej. 4. Wadium wnoszone w formach określonych w ust. 3 pkt. 2) – 4) SWZ, 
musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do wypłaty wadium na każde pisemne 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego, z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 
98 ust. 6 ustawy Pzp. 5. Warunki zwrotu wadium i utraty wadium reguluje art. 98 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 24/09/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings


495964-2024 Page 6/8

Data otwarcia: 24/09/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. w Gdańsku, al. Jana Pawła II 50, 80-462 
Gdańsk, POLSKA, Dział Zamówień Publicznych, poziom (minus) – 1, za pomocą platformy 
zakupowej
Informacje dodatkowe: termin związania ofertą: 22.12.2024
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe postanowienia, sposób realizacji 
przedmiotu zamówienia oraz zmiany , określa projekt umowy, stanowiący zał. nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 



495964-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: COPERNICUS PODMIOT 
LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 221964385
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 50  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-462
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział zamówień publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Telefon: +48 587684640
Faks: +48 587684286
Adres strony internetowej: www.copernicus.gda.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  

mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
http://www.copernicus.gda.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings


495964-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 56184147-3c63-4b0b-b814-b456d2f0d09f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/08/2024 09:00:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 495964-2024
Numer wydania Dz.U. S: 160/2024
Data publikacji: 19/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2024-08-18T22:04:07+0000




